
令和 5年 3月吉日 

連盟登録団体の皆様へ 

さいたま市ソフトバレーボール連盟 

 会 長  武 田 弓 佳 

 

 

令和 5 年度さいたま市ソフトバレーボール連盟への 

団体登録のご案内 
 

 
早春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、多大なるご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの影響で活動もままならない状況でありましたが、令和 4 年度は当連盟

設立 20周年記念大会も含めすべての大会を予定通り実施することができました。今年度も皆さ

まと一丸となって、ソフトバレーボールの普及に努めるべく、取り組んで参りたいと考えてお

ります。 

  さて、令和 5 年度の運営に際し、皆様には是非とも団体登録をお願いしたく、当状を以って

ご案内する次第です。 

下記登録要領に基づき、期日までに手続きをお願いします。 

 

記 

 
１． 登録資格： さいたま市在住もしくは在勤の成人男女（学生は除く） 

２． 登録期間： 令和 5年 4月 ～ 令和 6年 3月（１年間有効） 

なお、登録期間途中での新規加入も可能です 

３． 留意事項： ① 登録期間中での他登録団体への移籍はできません                  

② 登録メンバーの追加登録は可能です      

③ メンバー追加時は速やかに連盟事務局宛書面にて申し出る必要が

あります（E-Mail,FAX可） 

④ 年に数回、市レク協から手伝い要請がありますので、その際には

ご協力をお願い致します 

４． 登録申込・登録費納入の手続き 

①  団体登録申込書に必要事項を記入し、会員名簿を添付のうえ事務局まで郵送ま

たは FAX,E-Mailにてお送りください 

（用紙が足りない場合は、コピーのうえ記入してください） 

申込書は以下の URLからもダウンロード可能です 

http://www.softvolleyball.jp/saitama-city/download/ 

② 登録費２,０００円を下記いずれかの方法でお支払下さい 

・現金書留で 4月 30日迄に事務局まで郵送 

・4月 30日の大会に持参 

・下記へ振込（振込手数料はご負担ください） 

  埼玉りそな銀行 さいたま営業部 普通 3938254 

     さいたま市ソフトバレーボール連盟 

《事務局》  

   〒336-0015  さいたま市南区太田窪５－２８－１２ 

          さいたま市ソフトバレーボール連盟事務局 

             小山田 力 

                  Tel：090-1799-6775 Fax：048-610-8150 

E-Mail：saitama-city@softvolleyball.jp 

 
以 上 


	Tel：090-1799-6775　Fax：048-610-8150
	E-Mail：saitama-city@softvolleyball.jp

